do Loteamento Parque dos Ipês, constantes dos lotes 06, 07, 08, e 09, da

quadra 10, de propriedade do Espólio de Eliza Vieira de Oliveira.

Art. 2º..  A aquisição ora autorizada destina-se a construção de uma área

de lazer.

Art. 3º..  O valor unitário de cada lote é de RS 1.800,00 (um mil e

oitocentos reais), perfazendo um total de RS 7.200,00 (sete mil e

duzentos reais).

Art. 4º..  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a fazer

compensação, quando do pagamento, do valor relativo ao IPTU (Imposto

Predial e Territorial Urbano), débito este do Espólio de Eliza Vieira de

Oliveira.

Parágrafo único. .  Compensado o valor do IPTU devido, o valor